
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-10-002929-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Сумської
обласної ради "Сумська обласна клінічна лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02000381

Місцезнаходження замовника: 40022, Україна, Сумська область, Суми, Троїцька, 48

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ломакіна Наталья Анатоліївна, +380542665807,
sokl_econom@email.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бланки (журнали обліку, журнали контролю,
журнали реєстрації, книги канцелярські, листки,
заявки, згоди, висновки, картки хворих)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Журнал обліку процедур
(100 аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

75 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку роботи
бактерицидних
опромінювачів (100 аркушів
формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

133 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку роботи з
гігієничного виховання
населення ( 100 аркушів А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

70 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025



Журнал обліку роботи з
гігієничного виховання
населення ( 100 аркушів А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку фактично
отриманих і використаних
лікарських засобів та
медичних виробів постами
(маніпуляційними
кімнатами) (200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

170 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку фактично
отриманих і використаних
лікарських засобів та
медичних виробів постами
(маніпуляційними
кімнатами) (200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.) предметно-
кількісний облік

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

96 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку фактично
отриманих і використаних
лікарських засобів та
медичних виробів постами
(маніпуляційними
кімнатами) (200 аркушів
формату А4 книжне
розташув.) додаток 5 шт

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

143 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку фактів
звернення та доставлений
до КНП СОРСОКЛ осіб у
зв’язку із заподіянням
ушкоджень кримінального
характеру та інформування
про такі випадки органів та
підрозділів поліції (100
аркушів фрормату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал контролю якості
передстерилізаційної
обробки виробів медичного
призначення (100 аркушів
формату А4 книжне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

87 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
імунологічних досліджень (
200 арк формат А4 книжне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

11 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025



Журнал реєстрації
досліджень на гормони
щитоподібної залози (200
аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєсграції
досліджень і результатів
визначення чутливості
мікроорганізмів до
хіміотерапевтичних
препаратів (200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
амбулаторних пацієнтів (400
аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

9 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації взяття
крові для проведення
досліджень на наявність
антитіл до ВІЛ пацієнтів (
200 аркушів формат А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації взяття
крові для проведення
дослідження на наявність
серологічних маркерів ВІЛ
(форма №498-9/о) (50
аркушів альбомне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

9 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
добровільного перед- та
післятестового
консультування у зв'язку з
тестуванням на ВІЛ-
інфекцію (форма №503/о) (50
аркушів альбомне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

13 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
досліджень біопсійного та
операційного метеріалу (200
аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
досліджень на групову та
резус-належність крові (200
аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

16 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025



Журнал реєстрації
ендоскопічних досліджень (
200 аркушів формату А4,
книжне розташування в
розгорнутому вигляді)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
інструктажів з питань
охорони праці на робочому
місці (формат А4 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

45 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
мікробіологічних і
паразитологічних
досліджень (200 аркушів
формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
переливання трансфузійних
рідин (100 аркушів формату
А4 альбомне розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

36 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
ультразвукових досліджень
(100 аркушів формату А4
альбомне розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

38 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
функціональних досліджень(
200 аркушів формату А4,
альбомне розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал складського обліку
медичного обладнання та
медичних виробів (200
аркушів формату А4
альбомне розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

31 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації
амбулаторних пацієнтів (200
аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

55 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Заявка на планову
консультацію 105*145 мм (4
штуки на А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

9625 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025



Інформаційна добровільна
згода пацієнта на
присутність здобувачів
освіти у сфері охорони
здоровя при поведенні
діагностики ,лікування,
операції та знеболення і на
участь науково педагогічних
працівників у проведенні
діагностики , лікування,
операцій та знеболення (
форма А5)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

127350
штука

40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку процедур
(200 аркушів формату А4
книжне розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

59 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Інформована добровільна
згода пацієнта на
проведення діагностики,
лікування та на проведення
операції та знеболення
(формат А5 двусторонній
друк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

129750
штука

40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Інформована згода на
проходження тесту на ВІЛ
(форма №503-1/о) (формат
А5)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2190 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Карта пацієнта який вибув із
стаціонару (формат А4
двусторонній друк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

101100
штука

40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Карта хворого, який
лікується у
фізіотерапевтичному
відділенні (кабінеті) (формат
А4 альбомне розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Книга канцелярська (в
лінійку, 100 аркушів ,
формат А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

61 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Книга обліку руху трудових
книжок ( форма № П-10)
(формат А4 книжне
розташування 100 аркушів)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025



Консультативний висновок
спеціаліста (формат А5,
двусторонній друк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

120000
штука

40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку наркотичних
засобів,психотропних
речовин і прекурсорів (200
аркушів формату А4
альбомне розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Листок лікарських
призначень (формат А4,
двусторонній друк, на
зворотній стороні-
обстеження, книжне
розташув.);замість п.129 для
відділення ІТ

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

216500
штука

40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Листок обліку руху хворих і
ліжкового фонду стаціонару
(формат А4, двусторонній
друк, альбомне розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

34800 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Листок основних показників
стану хворого (формат А4
двусторонній друк, альбомне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10830 штука 40022, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Троїцька,
буд 48

до 22 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Повторювана поставка 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

236 540,64 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 365,41 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2025 10:54

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 червня 2025 10:54

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


